

Шатгул Закарияновна Нуржауова

3 тоқсан бойынша бағаны есептеу					Тоқсандағы жиынтық бағалау баллы	% (КБ+БЖБ)	% ТЖБ	% Сомасы	Тоқсандық баға	Күні, айы	Тақырыптар	Үй тапсырмасы		
Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ балдары				Максималды баллдар										
БЖБ 1	БЖБ 2	БЖБ 3	БЖБ 4	8						8	8	8		
				14							Тиймді есептеу	5 бет, №4		
											Тиймді есептеу үшін көбейтудің қасиеттерін пайдалану	7 бет, №8		
											Бір таңбалы санға қалдықпен бөлу	9 бет, №5		
											Бір таңбалы санға қалдықпен бөлу	9 бет, №5		
											17*5, 84:4 түріндегі кестеден тыс ауызша көбейту және бөлу	13 бет, №6		
											96:6 түріндегі кестеден тыс ауызша бөлу	15 бет, №5		
											75:15 түріндегі кестеден тыс ауызша бөлу	19бет, 4 есеп		
											Кестеден тыс көбейту және бөлу. Бекіту	21 бет, 7 есеп		
											Құрылымы күрделі теңдеулер. Құрылымы күрделі теңдеулер	23 бет, 7 есеп		
											Құрылымы күрделі теңдеулер. Бекіту	27 бет, №6		
											Есептеу. Қорытындылау Есептеу. Қорытындылау	31 бет, №6		
											Есептеу. Қорытындылау Өзінді тексері	33 бет, №8		
											Текше(куб)	37 бет, №6		
											Текше, тікбұрышты параллелепипед. Текше, тікбұрышты параллелепипед.	39 бет, №4 а		
											Текше, тікбұрышты параллелепипед. Текше, тікбұрышты параллелепипед.	46 бет, №6		
											Екі таңбалы санды бір таңбалы санға жазбаша көбейту. Екі таңбалы санды бір таңбалы санға жазбаша көбейту.	52 бет, №8		
											Разрядтан аттамай үш таңбалы санды бір таңбалы санға жазбаша көбейту	54 бет, №7		
											Разрядтан аттамай үш таңбалы санды бір таңбалы санға жазбаша көбейту	56 бет, №8		
											Разрядтан аттамай екі таңбалы санды бір таңбалы санға жазбаша бөлу. Разрядтан аттамай екі таңбалы санды бір таңбалы	60 бет, №5		
											Разрядтан аттамай екі таңбалы санды бір таңбалы санға жазбаша бөлу. Разрядтан аттамай екі таңбалы санды бір таңбалы	64 бет, №6		
											Жазбаша түрде қалдықпен бөлу. Жазбаша түрде қалдықпен бөлу	66 бет, №3		
											Жазбаша түрде қалдықпен бөлу	68 бет, №5		
											Разрядтан бір рет аттап өту арқылы жазбаша көбейту және бөлу алгоритмі	72 бет, №5		
											Разрядтан бір рет аттап өту арқылы жазбаша көбейту және бөлу алгоритм	74 бет №7		
											Разрядтан бір рет аттап өту арқылы жазбаша көбейту және бөлу алгоритм БЖБ№2	76 бет №6		
											Разрядтан бір рет аттап өту арқылы жазбаша көбейту және бөлу алгоритмі	78 бет №9		
											Разрядтан екі рет аттап өту арқылы жазбаша көбейту және бөлу алгоритм. / Разрядтан бір рет аттап өту арқылы	80 бет №6		
											Жазбаша көбейту және бөлу алгоритмін қолдану. Жазбаша көбейту және бөлу алгоритмін қолдану. Бекіту	58 бет, 6 есеп		
											Жазбаша көбейту және бөлу алгоритмін қолдану. Жазбаша көбейту және бөлу алгоритмін қолдану.	91 бет №7		
											Жазбаша көбейту және бөлу алгоритмін қолдану. Жазбаша көбейту және бөлу алгоритмін қолдану. Қорытындылау	95 бет №5		
											Сабақтар саны: 31			